八尾市空家等対策協議会部会について

１．提案型空家等利活用促進部会

【第１回】

１ 開催日時 令和４年５月 19 日（木）9 時 30 分～10 時 30 分

２ 場  所 八尾市役所西館４階 和室１・２

３ 出席委員 佐野委員、西田委員、斧田委員、橋本委員

４ 議事等

   （1）提案型空家等利活用促進補助制度の応募事業提案について（報告）

今後のスケジュール

回 事前協議 応募受付 書類審査 部会開催 事業提案者決定

1 応募受付まで 4/1-5/9 5/10-5/18 5/19 －

2 応募受付まで 6/6-8/12 8/15-8/28 9/上 9/中

3 応募受付まで 9/1-10/28 10/31-11/11 11/中 11/下

２．広報広聴啓発部会について

【第１回】

１ 開催日時 令和４年７月５日（火）10 時 00 分～11 時 00 分

２ 場  所 八尾市役所西館４階 和室１・２

３ 出席委員 増田委員、濱﨑委員、鈴森委員、湊委員

４ 議事等

   （1）令和４年度の空家等対策の取組みについて

今後のスケジュール

  ・セミナー開催前等、適宜開催予定（年２～３回開催予定）

３．特定空家等部会について

 今後のスケジュール

・ 特定空家等の勧告、管理不全空家等の指導等について案件が生じた場合、

開催をする

資料６